
  

neděle 17. května 2015 
mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00 

FK Kopidlno B : Chomutice 
Zápas řídí Martin Plíšek, AR1 Petr Novotný, oba z Jičína 

hlavní pořadatel Ladislav Komárek 

NOMINACE K DNEŠNÍMU UTKÁNÍ 
Brodský – Kotlář, Zikmund, Medlík, J.Dřímal, T.Dřímal, Pavel Klaban, 
Zarycký, D.Berounský, Kateřiňák, P.Zedek, T.Zedek, Valnoha, Strnad 

 
1. L. Bělohrad B 16 11 4 1 68: 20 39 
2. Valdice  17 11 2 4 53: 28 37 
3. Železnice  17 10 3 4 44: 21 34 
4. N. Paka  16 8 3 5 33: 22 29 
5. Hořice B  16 9 0 7 41: 39 27 
6. Chomutice  16 5 7 4 34: 23 24 
7. Podhradí  17 5 5 7 30: 26 24 
8. Lužany  17 7 1 9 38: 43 23 
9. St. Paka  16 7 1 8 26: 34 22 
10. FK Kopidlno B 16 7 0 9 31: 54 21 
11. Jičíněves  17 2 5 10 22: 45 13 
12. Nemyčeves  17 1 1 15 16: 81   4 



včerejší výsledky OPM 
Lužany : Železnice 2:1   Valdice : Jičíněves 5:0   Podhradí : Nemyčeves 5:0 

 

d o r o s t e n c i    Roudnice/Lhota : FK Kopidlno   1 : 2 (0:1) 
Branky: Martin Valnoha, Josef Kraus  
Kovář – Strnad, V.Nasikovský, Ulrych, Judl – A.Nasikovský, Sucharda, Hnízdil, 
L.Klaban – Valnoha, Zedek … Kraus, Schlesinger 
Zdeněk Serinek: „V sobotu za slunečného počasí jsme odjížděli k 
odvetnému utkání do Roudnice, se kterou jsme hráli v pátek minulý týden 
doma 3:0. Do utkání jsme šli s tím, že budeme hrát stejně rychlý a  útočný 
fotbal jako doma. To se nám dařilo hned od začátku po celý první poločas, 
vypracovali jsme si několik šancí, ale proměnili jenom jednu, a to Valnoha 
v 16.minutě. Po zbytek první půle jsme měli více ze hry, míč jsme měli 
častěji pod kontrolou než soupeř a nedopouštěli jsme  se tak často 
zbytečných chyb v rozehrávce jako v jiných utkáních. Bohužel jsme 
nepřidali další branku, i přes několik gólových šancí, do kterých nás soupeř 
pustil. Druhý poločas měl stejný průběh a netrvalo dlouho, kdy Kraus byl 
ve správný čas na správném místě a bylo 2 : 0 pro nás. Hru jsme měli pod 
kontrolou až asi do 75.minuty, kdy nás soupeř tlačil, vypracoval si šance, 
ale se zakončením na tom byl hůř než my. A my měli v bráně brankáře, 
který za obranou vše jistil. Bohužel v 90.minutě jsme nezachytili rychlou 
rozehrávku  soupeře a útočník domácích snížil na 2 :1. Celé utkání bylo 
bojovné z obou stran, svědčí o tom 6 žlutých karet, 2 pro domácí a 4 pro 
náš tým.“ 

 
„včera naše áčko v 11 lidech přivezlo 2 body“ 

Baník Žacléř : FK Kopidlno A   1 : 1 (0:1) (pk 1:3) 
Branky: Ondřej Brett 
Brodský – V.Dyčenko, J.Janáček, L.Komárek, P.Komárek – P.Berounský, Vl.Hnát -   
D.Machačný, O.Černovský, P.Zedek – O.Brett … připraven V.Šimůnek 

Zápas očima Vítka Dyčenka: „Byl to poměrně klidný zápas, žádná honička, 
takový lehčí trénink ☺☺☺☺ Hráli jsme v rozestavění 4-5-1. První poločas jsme 
byli lepší, dávali jsme si míč, roztáhli hru do stran, oni nevěděli jak na nás. 
A zřejmě i proto se nám podařilo vstřelit branku. Ve druhém poločasu 
přidali a tlačili na nás, a podařilo se jim vyrovnat, to bylo někdy 
v 70.minutě. Rozhodčí jim možná malinko přifoukával, ale to nestojí nijak 
za řeč. Penalty měl v moci Bródy, začaroval. Hned úvodní penaltu chytil a 
nastoupil Gabo, ten dal. Další penalta domácích byla nechytatelná do 
šibenice. Patrik poslal ránu k tyči a Bróďa byl znovu úspěšný. Čerňa se 



štěstím prostřelil gólmana. Brodský se štěstím míč lízl a vypíchl mimo, bylo 
hotovo. Další v pořadí střelců měl být Jarda Janáček, ale na něho se 
nedostalo. Zlobil se, že mu to tréňa dělá naschvál. Pátým určeným byl asi 
Láďa Hnát.“ 
Zápas očima Patrika Berounského: „Do zápasu jsme šli s defenzivní 
taktikou, rozestavění 4-5-1. Vyrovnaný zápas průměrné úrovně, vlastně 
nikomu o nic nešlo. My jsme využili první kloudnou akci, Láďa Hnát 
posunul míč ulicí Ondrovi Brettovi a ten z úhlu z velkého vápna po zemi 
dával gól. Ve druhé půli nás domácí přitlačili, měli pár rohů, pár 
standardek, ale byli jsme na to připraveni, zvládli jsme to, vše blokovali. 
Měli jsme náznaky šancí, Petr Komárek, Láďa Hnát, oni pár centrů. 
Nakonec jim vyšla akce z pravé strany a hráč to trefil hlavou do šibenice. 
Fotbalově to bylo slabší utkání, ale bojovalo se. V závěru se Brett pokusil 
přelobovat z dálky brankáře, ale netrefil bránu. Zápas hodně kazilo hřiště, 
to se nedá srovnat s naším, fotbal tím trpěl. A k penaltám lze říct jen to, že 
před Bróďou klobouk dolů, vychytal bod navíc.“ 

Zápas očima hlavního rozhodčího Miloše Hofmana: „Hostující tým hrál ze 
zajištěné obrany, vyčkával na své polovině hřiště a spoléhal na rychlé 
brejky. Domácí si s tím nevěděli rady, trápili se a vlastně se k ničemu 
nedostali, nebo spíše soupeř je k ničemu nepustil. Hosté se snažili o hru, 
aby neustále běhal míč. A také z prvního brejku šli hosté do vedení. Druhý 
poločas začali mít domácí převahu, ale hosté pozorně bránili. Asi 8 minut 
před koncem přece jen domácí po centru hlavou vyrovnali. Celkově to 
fotbalově nebyl oslnivý zázrak.“ 

 
další včerejší výsledky 1.B třídy 

SK Miletín : FK Dolní Kalná 10:2       Sokol Nepolisy : AFK Hronov 6:1 

 
mladší přípravka dnes v Železnici 

Železnice : Kopidlno  0:0 
Hořice B : Kopidlno   2:1  Šádek 
Chomutice B : Kopidlno 0:5  Kosina 2, Zikmund 2, Kořínek 
Chomutice A : Kopidlno 2:1  Kořínek 
Hořice A : Kopidlno  1:1  Kořínek 

 

žáci dnes vítězně v Milíčevsi 
Suchý - Rychtařík, Burda - Honzík, Schlesinger, Petr D. - Bureš, Krejčík 

střídali Borůvka, Hnízdil, Machačný, Nemčanský, Domašínský 



Miličeves : Kopidlno 1:5      D.Petr, Krejčík, Bureš, Rychtařík, Domašínský 

Miličeves : Kopidlno 2:4     Rychtařík 2, Bureš, D.Petr 
Jan Komárek: „Zápas postrádal fotbalovou kvalitu, kluci neplnili své úkoly 
a nešli do utkání s nasazením. Z mé strany to považuji za zklamání a pro 
příští zápas se to určitě musí změnit. Pozitivní je, že jsme získali plný počet 
bodů a dostali se na třetí místo v tabulce. Na dnešní souboj dorazilo i 
několik fanoušků z řad rodičů a za to jim patří velké díky. Poslední zápas 
sezony se uskuteční ve středu 20. května od 17:00, přivítáme Robousy.“ 
 

1. Miletín 26 23 0 3 108: 24 69 
2. Chomutice 24 20 1 3 81: 25 61 
3. Kopidlno 26 15 2 9 108: 55 48 
4. Milíčeves 26 13 5 8 63: 43 47 
5. Robousy 26 8 4 14 42: 79 31 
6. Železnice 24 6 4 14 33: 59 25 
7. Libáň  26 4 4 18 28: 93 16 
8. Valdice 26 2 2 22 31:116   9 

 
mládež dnes na utkání v Mladé Boleslavi  

jedenáct našich fotbalových benjamínků dnes před 18 hodinou přivede 
prvoligové fotbalisty Mladé Boleslavi k utkání proti Jablonci 

 
Připomínáme hráčům všech kategorií - FOTOGRAFIE  

Každý hráč musí mít fotografii v digitální podobě uloženou v  centrálním registru 
FAČR. Je tedy třeba, aby každý hráč, který tak doposud neučinil, zaslal svoji fotografii  
v elektronické podobě na emailovou adresu xvodickaj@seznam.cz 
 

Program příštího týdne 

sobota 23.5. 09.30 st. přípravka v Chomuticích 

17.00 Lužany : FK Kopidlno B BUS 15.45 

neděle 24.5. 09.30 ml. přípravka v Chomuticích 

   14.45 FK Kopidlno : N/S Paka (dorost) 

17.00 FK Kopidlno A : SK Miletín 

pondělí 25.5. 17.30 nereliga : Robousy 

    

                                                                                                                                                                             -mh-            


